

# 否决投标汇总表

项目名称：深圳博物馆（原国深博物馆）展陈工程监理服务  
标段(包)名称：深圳博物馆（原国深博物馆）展陈工程监理服务

项目编码：44039120230006010  
标段(包)编码：44039120230006010001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	深圳市振强建设工程有限公司	初步评审	胡波:1. 监理服务收费未按招标文件要求报价的。 刘志平:1. 监理服务收费未按招标文件要求报价的。 欧阳剑伟:1. 监理服务收费未按招标文件要求报价的。 洪剑:1. 监理服务收费未按招标文件要求报价的。 杨剑岭:1. 监理服务收费未按招标文件要求报价的。	已与投标单位确认，监理服务收费未按招标文件要求报价的，对其投标文件否决。	监理服务收费未按招标文件要求报价，对其投标文件进行废标处理。
2	广州宏达工程顾问集团有限公司	初步评审	胡波:2. 投标人拟派驻的项目总监的任职资格条件不符合国家有关规定； 刘志平:2. 投标人拟派驻的项目总监的任职资格条件不符合国家有关规定； 欧阳剑伟:2. 投标人拟派驻的项目总监的任职资格条件不符合国家有关规定； 洪剑:2. 投标人拟派驻的项目总监的任职资格条件不符合国家有关规定； 杨剑岭:2. 投标人拟派驻的项目总监的任职资格条件不符合国家有关规定；	已和投标单位授权代表沟通确认，项目总监不满足招标文件要求，自愿放弃投标。	投标人拟派驻的项目总监的任职资格条件不符合国家有关规定

评委会签章：